
Projekt 
 
z dnia  6 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA XXXIV.249.2022 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII.237.2022 określającej stawki podatku od środków 
transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 t. 
poz. 559 ze zm.)  oraz  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) – uchwala się co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII.237.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 18 listopada 2022 roku w sprawie 
zmiany stawek podatku od środków transportowych dotychczasowy załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. .  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECC1BAC-D3C0-4F21-9392-D7AA73C549EE. Projekt Strona 1



Załącznik 

        do Uchwały  Nr XXXIV.249.2022 

        Rady Gminy Szudziałowo 

        z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Liczba osi 

i dopuszczalna 

masa całkowita 
zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa/ 

+ pojazd silnikowy 

(w tonach) 

  

Stawka podatku 

(w złotych) 

Nie mniej 

niż 

Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych. 

1. 2. 3. 4. 

 

Jedna  oś 

12 18 600 720 

 18 25 720 840 

25  840 1080 

Dwie  osie 

12 28 840 1200 

28 33 1440 1680 

33 38 1800 2040 

38  2040 2400 

Trzy  osie  i więcej 

 12  38 1560 1920 

38  1920 2520 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECC1BAC-D3C0-4F21-9392-D7AA73C549EE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

